



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.03.21-03.28. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON!

WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Nicky
toalettpapír
24 tekercs
3 réteg

RÁADÁS 1 db
Domestos
Pine 750 ml
terméket adunk.

24 ROLLS
GREAT VALUE

TOILET
TISSUE
Comfortable & smooth

2499 Ft
104 Ft/tekercs

Gak törzsvásárlói
kártyával

Rama
sütőmargarin
250 g

EXTRA ÁR!

399 Ft
1596 Ft/kg

Thymos
Holland prémium
kakaópor
(20-22%)
100 g

369 Ft
3690 Ft/kg

Thymos*
fahéjas cukor,
vanillincukor,
sütőpor
12 g

39 Ft

Thymos*
puding
(vanília, csokoládé, eper)
38-45 g

89 Ft

Kiss
ecetes reszelt
torma
200 g

449 Ft
2245 Ft/kg

Bonduelle*
családi konzerv
zöldborsó 800/530 g,
vörösbab 800/500 g,
Gold morzsolt csemegekukorica
670/570 g

NAGY KISZERELÉS!

799 Ft
1402-1598 Ft/kg

Univer
majonéz
(flakonos)
420 g

799 Ft
1902 Ft/kg

Univer
kecskeméti
sűrített paradicsom
140 g

199 Ft
1421 Ft/kg

Balogh*
szárítottészta
(többféle)
1 kg

699 Ft

Milford*
tea
(vörösáfonya, eper-joghurt)
20 filter

EXTRA ÁR!

299 Ft
15 Ft/filter

Lotti
tejföl
20%
800 g

1299 Ft
1624 Ft/kg

Lotti
ESL tej
2,8%
1 l

399 Ft

Lotti*
kördobozos sajt
(natúr, sonkás)
140 g

469 Ft
3350 Ft/kg

Lotti*
lapkasajt
(többféle)
100 g

459 Ft
4590 Ft/kg

Lotti
félzsíros túró
250 g

499 Ft
1996 Ft/kg

Lotti*
gyümölcsjoghurt
(eper, barack)
125 g

119 Ft
952 Ft/kg

Privát-Hús
bükkfával füstölt tarja,
bükkfával füstölt főtt tarja

3499 Ft
/kg

Privát-Hús
bükkfával füstölt
szívsonka

3599 Ft
/kg

Privát-Hús
bükkfával füstölt
hátsó csülök

2499 Ft
/kg

Privát-Hús*
füstölt kötözött
sonka,
füstölt főtt
frikandó sonka

3199 Ft
/kg

Pápai
szeletelt bacon
(v.f.)
500 g

1799 Ft
3598 Ft/kg

LeBaron*
Bio konzerv
(kidneybab, fehérbab,
lencse)
400 g

BIO

349 Ft
873 Ft/kg

Rapso
repceolaj
750 ml

1999 Ft
2665 Ft/l

Hengstenberg
Mildessa
savanyúkáposzta
810/770 g

KÉSZLETKISZORPÉS!

399 Ft
518 Ft/kg

Backmit
darált mák
200 g

499 Ft
2495 Ft/kg

Backmit
diótöltelék
250 g

599 Ft
2396 Ft/kg

Gold Pack
nádcukor
1 kg

899 Ft

Gold Pack
kókuszreszelék
100 g

169 Ft
1690 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

Arany Fácánsör
4%
(doboz)
0,5 l**289 Ft**
578 Ft/l**Dreher**Gold
sör
5%
(doboz)
0,5 l**319 Ft**
638 Ft/l**Arany Ászok**sör
4,3%
(doboz)
0,5 l**299 Ft**
598 Ft/l**Steffl**sör
4,1%
(doboz)
0,5 l**299 Ft**
598 Ft/l**Miller**Genuine Draft
sör 4,7%
(palack)
0,33 l**369 Ft**
1118 Ft/l**Löwenbräu**sör
4%
(doboz)
0,5 l**289 Ft**
578 Ft/l**Márka***
szénsavas
üdítőital
(többféle)
2,5 l
PET**299 Ft**
120 Ft/l**Márka***
Frutica
gyümölcsital
(többféle)
1,5 l
PET**379 Ft**
253 Ft/l**Márka***
szénsavas
üdítőital
(többféle)
0,5 l
PET**199 Ft**
398 Ft/l**Márka***
Frutica
gyümölcsital
(többféle)
0,5 l
PET**199 Ft**
398 Ft/l**Unicum***
(többféle)
1 l**7499 Ft****Dóka Éva***
BIB bor
(Olaszrizling,
Rosé Cuvée)
3 l**3199 Ft**
1066 Ft/l**Bock***
bor
(Villányi Chardonnay,
Sauvignon Blanc,
Hárslevelű,
PortaGéza)
0,75 l**1899 Ft**
2532 Ft/l**BI-es***Eau de Toilette
(többféle)
100 ml**1999 Ft**
19990 Ft/l**Old Spice***tusfürdő
(többféle)
250 ml,
stift
(többféle)
50 ml**1199 Ft**
2998-23900 Ft/l**Tomí***mosópor (többféle)
1,65 kg,
mosógél (többféle)
1,485 l,
mosókapzsula (többféle)
22-24 db**2199 Ft**
1333 Ft/kg, 1486 Ft/l, 92-100 Ft/db**Silan***öblítő (többféle)
1,672 l,
Aroma Therapy
öblítő (többféle)
1,364 l**1299 Ft**
777-952 Ft/l**Vanish***Oxi Action
folteltávolító folyadék
1 l,
Oxi Action
folteltávolító
por
300 g**1299 Ft**
4330 Ft/kg, 1299 Ft/l**Cillit***Bang fertőtlenítő
tisztító spray
750 ml,
vízkő- és
rozsdoldó
700 ml**999 Ft**
1332-1427 Ft/l**Dog Menü***kutyaeledel konzerv
(többféle)
1240 g**499 Ft**
402 Ft/kg**Cat Menü***macskaeledel konzerv
(többféle)
415 g**249 Ft**
600 Ft/kg**Nicky Maxi**Lemon papírtörő
2 réteg
2 tekercs**999 Ft**
500 Ft/tekercs**Mazzini**Prémium
erős alupack
20 m**749 Ft**
37 Ft/m**Mazzini**frisspack
30 m**249 Ft**
8 Ft/m**Mazzini**Prémium
szilikonos
sütőpapír
8 m**399 Ft**
50 Ft/m**Ludwik**Max Power
mosogatóhab
300 g**1299 Ft**
4330 Ft/kg**Ludwik**Classic
mosogatógép tisztító
tabletta
100 db**4099 Ft**
41 Ft/db**Mazzini**újrahasznosított
köthető füles
szemeteszsák
35 l
20 db**299 Ft**
15 Ft/db**Home***kerti seprő
erős nyéllal,
színes beltéri
partvis nyéllal**1299 Ft****Home**

lapátgarnitúra

**699 Ft****Home***mikroszálás
felmosófej
színes
(többféle)
1 db**699 Ft****Magnetic**Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.03.21-03.28.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazakwww.magneticaruhazak.hu**TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM****Magnetic**

Vásárlói kártya

9900 Zalaegerszeg, Körömdi út 41.



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!